9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pe-
la Prefeitura Municipal de Pedranopolis os seguintes repasses; 1) 
R$ 156.914,41 ( Cento e cinqüenta e seis mil novecentos e cator-
ze reais e quarenta e um centavos) relativo ao FPM, distribuído 
no dia 19/12/2014, 2) R$ 208,43 ( Duzentos e oito reais e quaren-
ta e trêz centavos) relativo ao ITR,distribuído no dia 19/12/2014, 
3) R$ 1.545,99 ( Hum mil quinhentos e quarenta e cinco reais e no-
venta e nove centavos) relativo ao FUNDEB, distribuído no dia 
19/12/2014, 4) R$ 8.138,08 ( Oito mil cento e trinta e oito reais e 
oito centavos) relativo ao Fundo Especial do Petróleo, distribuído 
no dia 23/12/2014, 5) R$ 687,50 ( Seiscentos e oitenta e sete reais e 
cinqüenta centavos) relativo ao IGD- Bolsa Família, distribuído no 
dia 23/12/2014, 6) R$ 11.857,56 ( Onze mil oitocentos e cinqüenta 
e sete reais e cinqüenta e seis centavos) relativo ao FUNDEB, dis-
tribuído no dia 23/12/2014, 7) R$ 2.755,80 ( Dois mil setecentos e 
cinqüenta e cinco reais e oitenta centavos) relativo Programa Prote-
ção Social Básica, distribuído no dia 23/12/2014.

Edson Batista Monhaler - Tesoureiro
Uma publicação: quarta-feira, dia 07 de janeiro de 2015.

O EXTRA.NET - Edição Nº 2.465.

EDITAL
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-
dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitu-
ra Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 823,59 
(Oitocentos e Vinte e Três Reais e Cinquenta e Nove Centavos) re-
lativos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 30/12/2014. 2) 
R$ 3.033,00 (Três Mil e Trinta e Três Reais) relativos ao SNA Sim-
ples Nacional, distribuídos dia 31/12/2014. 3) R$ 8.047,29 (Oi-
to Mil, Quarenta e Sete Reais e Vinte e Nove Centavos) relati-
vos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 02/01/2015. 4) R$ 
1.047,27 (Um Mil, Quarenta e Sete Reais e Vinte e Sete Centavos) 
relativos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 06/01/2015.  5) 
R$ 624.899,25 (Seiscentos e Vinte e Quatro Mil, Oitocentos e No-
venta e Nove Reais e Vinte e Cinco Centavos) relativos ao FPM – 
Fundo de Participação dos Municípios, distribuídos dia 30/12/2014.  
6) R$ 2.311,41 (Dois Mil, Trezentos e Onze Reais e Quarenta e 
Um Centavos) relativos ao IPM – IPI Exportação, distribuídos dia 
06/01/2015. 7) R$ 7.775,43 (Sete Mil, Setecentos e Setenta e Cin-
co Reais e Quarenta e Três Centavos) relativos ao RPM – Royal-
ties Petróleo, distribuídos dia 06/01/2015.